Amot Investments Tower, 14<sup>th</sup> fl.
2 Weizmann St. Tel-Aviv 64239

טל': 03-6932090
פקס: 03-6932091
[ilan@bombachlaw.co.il](mailto:ilan@bombachlaw.co.il)

מגדל אמות השקעות, קומה 14
רחוב ויצמן 2, תל-אביב 64239

י"ג חשון, תשע"ט
16 יוני, 2019

מבלי לפגוע בזכויות
סה"כ 5 עמ' כולל עמ' זה

**לכבוד**
עו"ד אלעד מן
ב"כ אתר העין השביעית, שוקי טאובסיג, אורן פרסיקו
באמצעות דוא"ל: [elad@man-barak.com](mailto:elad@man-barak.com)

ח.ג.

**הנדון: מכתב התראה בעניין כתבה באתר "העין השביעית" – טרם נקיטת הליך משפטי כנגד**
**"העין השביעית", שוקי טאובסיג, אורן פרסיקו**